[image: image1.png]S

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 20.03.2019 № 01-01-12/65
г. Саратов
	О внесении изменений в приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 11 марта 2019 года

№ 01-01-12/54
На основании Положения, утвержденного постановлением Правительства Саратовской области от 22 апреля 2014 года № 246-П «Вопросы министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 11 марта 2019 года № 01-01-12/54 «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального и межмуниципального значения в 2019 году» следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. В период с 10 апреля по 10 мая 2019 года временное ограничение движения не распространяется:

на пассажирские перевозки автобусами, в том числе международные;

на перевозки продуктов питания, животных, лекарственных препаратов, горюче-смазочных материалов, семенного фонда, удобрений, почты и почтовых грузов;

на перевозку грузов, необходимых для предотвращения и (или) ликвидации последствий стихийных бедствий или иных чрезвычайных происшествий;

на транспортные средства Министерства обороны Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра Зайцева А.В.
Министр

       Н.Н. Чуриков